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Paraisten kaupungilla ja Musiikkiopisto Arkipelagilla on sopimus oppilaspaikkojen 
ostamisesta. Sopimusta on päivitetty useaan otteeseen oppilaspaikan hinnan ja 
oppilaspaikkojen määrän osalta. Sopimus on alun perin tehty aikana, jolloin 
Musiikkiopisto Arkipelag tarjosi pääasiassa musiikinopetusta. Nykyään 
tanssinopetus on iso osa musiikkiopiston toimintaa. Musiikinopetus on 
useimmissa tapauksissa yksilöllistä opetusta, kun taas tanssinopetus useimmiten 
on ryhmäopetusta. Paraisten kaupungin ja musiikkiopiston välinen sopimus 
koskee nimenomaan musiikinopetusta. 
 
Voimassa olevan sopimuksen mukaan Paraisten kaupunki maksaa 116 
oppilaspaikasta x 405 euroa lukukaudelta, eli yhteensä 46 980 euroa lukukaudelta 
ja 93 960 euroa vuodessa. 
 
Musiikinopetusta saa toimintaansa varten myös valtionavustusta, mutta sen 
edellytyksenä on, että myös kunta osallistuu toiminnan rahoittamiseen. Tällä 
hetkellä odotetaan päivitettyä lakia taiteen perusopetuksesta, mutta arvio on, 
että tällä hetkellä valtionavustusta toimintaansa varten saavat toimijat saavat sitä 
myös tulevaisuudessa. 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikajohtaja on pitänyt kokouksen musiikkiopiston rehtorin 
kanssa muutoksesta musiikkiopiston saamaan avustukseen. Jos kaupunki siirtyy 
myöntämään toiminta-avustusta oppilaspaikkojen ostamisen sijaan, tukea 
voidaan käyttää myös tanssinopetukseen. On kuitenkin todettava, että 
koulutukseen otetulla oppilaalla on oikeus suorittaa opintonsa loppuun. 
 
Samalla voidaan todeta, että lasten määrä Paraisilla vähenee, ja kaupungin 
ollessa kireässä taloustilanteessa, johon liittyvät sekä yhteistoimintaneuvottelut 
että taloudellinen toimenpideohjelma, paine menojen vähentämiselle on suuri. 
Samalla mahdollisuus saada musiikin ja tanssin taiteen perusopetusta on tärkeä 
monelle potentiaaliselle tulomuuttajalle. 
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Päätösehdotus  

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää myöntää Musiikkiopisto 
Arkipelagille toiminta-avustusta lukuvuodelle 2026–2027 niin, että 
syyslukukaudeksi 2026–2027 maksetaan 45 000 euroa ja kevätlukukaudeksi 
45 000 euroa. 

Musiikkiopiston tulee raportoida vuosittain niiden musiikin- ja tanssinopetukseen 
osallistuvien opiskelijoiden ja osallistujien määrä, joiden kotipaikkakunta on 
Parainen. 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 
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